U

Fecha

5/1/2024

5/1/2024
7/1/2024
7112024
10/1/2024

10/1/2024
11/1/2024
11/1/2024
12/1/2024

12/1/2024
12/1/2024
12/1/2024
12/1/2024
12/1/2024
12/1/2024
12/1/2024
13/1/2024

15/1/2024
15/1/2024

15/1/2024

N° Orden
2024-0020

2024-0089
2024-0066
2024-0143
2024-0008

2024-0023

2024-0022

2024-0026

2024-0007

2024-0060
2024-0067
2024-0090
2024-0091
2024-0094
2024-0095
2024-0125
2024-0005

2024-0006

2024-0013

2024-0021

Junta del Distrito Municipal de Don Juan Rodriguez

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS ENERO - ABRIL 2024

Descripcion
USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANBEXA
uso en el camion daihasu

USO EN CAMION COMPACTADOR MAK C
USO EN LOS CAMIONES COMPACTADORES

USO EN LA RECOLECION DE DESCHO SOLIDOY REPARACION DE CONTEN
DEL FRENTE DEL AYUNTAMIENTO

USO EN LA REPARACION DE LOS BANOS DEL CLUD DE YERBAS

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN LA REPARACION DE LOS BANOS DEL CLUD DE LAS YERBAS

USO EN LAS OFICINA DEL AYUNTAMIENTOS

USO EN CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL
USO EN EL CAMION DAIHATSU

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL
USO EN EL CAMION DAIOHATSU

USO EN EL CAMION DAIHATSU

USO EN EL CAMION DAIHATSU

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN ACTA DE
DEFUNCION ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NSEGUN ACTA DE
DEFUNCION ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

Proveedor

FARMACIA EL SOL

GOMICENTRO ESAUD EIRL
INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

MAX SER COMP
INOCENCIO CRUZ MEJIA
GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL
ELADIO PEREZ SANTANA
ANDRES NUNEZ MARIA

ANDRES NUNEZ MARIA
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ

SURIEL
FARMACIA EL SOL

RPE Total
2,300.00

1,600.00
12,200.00
18,300.00

6,765.00

4,265.00

1,474.50

812.50

4,538.00

10,316.16
13,000.00
480.00
12,900.00
1,860.00
41,000.03
15,500.00
9,000.00

9,000.00

3,880.00

2,028.00



15/1/2024

15/1/2024

15/1/2024
15/1/2024

15/1/2024
15/1/2024
16/1/2024

18/1/2024

18/1/2024

18/1/2024

18/1/2024

20/1/2024
22/1/2024
22/1/2024
22/1/2024

23/1/2024

24/1/2024
25/1/2024

25/1/2024

25/1/2024

25/1/2024
26/1/2024

26/1/2024

2024-0032

2024-0059

2024-0065
2024-0082

2024-0092
2024-0093
2024-0103

2024-0009

2024-0012

2024-0061

2024-0063

2024-0114
2024-0025
2024-0070
2024-0083

2024-0109

2024-0024
2024-0001

2024-0002

2024-0081

2024-0096
2024-0003

2024-0004

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN EL CAMION DAIHASU

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN ACTA DE
DEFUNCION ANEXA

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO EN EL VEHICULO DEL TESORERO

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUYD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACIN A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO PARA VINVITAR A LOS MUNICIPE , PAR PRESENTARLE EL
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICVITUD
ANEXA

USO EN EL AYUNTAMIENTO , SEGUN FACTURA PRO FORMA ANEXA
USO EN EL MOTOR DE TRES RUEDA MOTOCARRETA
USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN ACTA DE
DEFUNCION ANEXA

USO EN LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHO SOLIDO

USO EN EL PERSONAL ADMINISTRATIVO
USO EN LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHO SOLIDO

USO DONACION A PERSONA DE ESC ASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN ACTA
DE DEFUNCION ANEXA

USO EN EL CAMION BOLTEO
USO EN LA REPARACION DE LA TUBERIA , DEL POZO TUBULAR QUE LE
SUMINISREA EL AGUA DEL AYUNTAMIENTOI

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS , SEGUN SOLICITUD
ANEXA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
ANDRES NUNEZ MARIA

GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL
FARMACIA EL SOL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

MAX SER COMP

FARMACIA EL SOL

MARITZA BEATO MEJIA DE ROSARIO
INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA

ANDRES NUNEZ MARIA

TRANSPORTE ESCOLAR GUIA
SEGURO TEGS SRL

AGUA RANGEL S.R.L

TRANSPORTE ESCOLAR GUIA
SEGURO TEGS SRL

FARMACIA EL SOL

ANDRES NUNEZ MARIA

GOMICENTRO ESAUD EIRL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

4,950.00

13,630.00

3,740.00
9,000.00

1,400.00
4,000.01
738.72

2,475.00

29,730.00

3,540.00

1,798.00

6,900.00
1,600.00
4,575.00
9,000.00

163,302.05

450.00
17,724.00

1,500.99

9,000.00

5,800.00
1,400.00

6,675.00



26/1/2024
27/1/2024
31/1/2024

31/1/2024

31/1/2024
11212024

1/2/2024

11212024

1/2/2024

11212024

1/2/2024

2/2/2024
5/2/2024

5/2/2024

5/2/2024

5/2/2024

5/2/2024

6/2/2024

6/2/2024

6/2/2024

6/2/2024

6/2/2024

2024-0097
2024-0098
2024-0011

2024-0014

2024-0099
2024-0015

2024-0016

2024-0017

2024-0018

2024-0019

2024-0062

2024-0030
2024-0027

2024-0028

2024-0029

2024-0031

2024-0033

2024-0034

2024-0035

2024-0036

2024-0037

2024-0038

USO EN EL CAMION DAIHASU

USO EN EL MOTOR CG ASIGNADO A L ASISTENTE DEL DIRECTOR
UDO EN LA CONTRUCION DE UN PUENTE SOBRE EL RIO BACUI, EN
BERRUGUETE 3 EN ENTRADA DE NEGRO EL ARADOR

USO EN LOS BANOS DE LAS INTALACIONES DEL AYUNTAMIENTO

USO EN LA CAMIONATA FOR RANGER DEL DIRECTOR
USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERDSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICTUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN EL PERSONAL ADMINISTRATIVO
USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN
SOLICITUD ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN EL ENVELLACIMIENTO

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS , SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A POSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD

GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

GOMICENTRO ESAUD EIRL
FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

AGUA RANGEL S.R.L
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ

SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA
FARMACIA EL SOL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ

SURIEL
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ

500.00
1,600.00
15,400.00

928.00

27,625.00
750.80

1,301.80

1,382.80

1,616.40

1,628.20

1,613.40

1,585.00
6,910.00

1,250.00

1,450.00

3,195.60

2,200.00

1,000.00

1,160.00

990.00

4,435.00

5,930.00



6/2/2024

6/2/2024
71212024

71212024

7122024

71212024

7122024

8/2/2024

8/2/2024

8/2/2024

8/2/2024

8/2/2024

8/2/2024
9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024

2024-0039

2024-0100
2024-0040

2024-0041

2024-0042

2024-0043

2024-0044

2024-0045

2024-0046

2024-0047

2024-0080

2024-0086

2024-0110
2024-0048

2024-0049

2024-0050

2024-0051

2024-0052

2024-0053

2024-0054

2024-0055

ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICTUD
ANEXA

USO EN EL CAMION DAIHASU
USO DOMACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSO SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN LA RECOLRCCON DE DESECHO SOLIDO

USO DONACION ,PARA DEL VEHICULO DE ANGEL MARIA GESUS , LA CUAL
ESTA AL SERVICIO DEL AYUNTAMIENTO

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN ACTA DE
DEFUNCION ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ,SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN EL DEPARTAMENTO DE CAJA
USO EN EL EMBELLESIMIENTO DE LA ENTRADA DE BERRUGUETE

USO DONACIOBN A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSSOS SEGUNSOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD

SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

GOMICENTRO ESAUD EIRL
INOCENCIO CRUZ MEJIA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

FARMACIA EL SOL

FARMACIA EL SOL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ANDRES NUNEZ MARIA

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

MAX SER COMP

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

10,597.50

4,000.00
3,335.00

1,450.00

1,634.00

2,535.00

15,925.00

1,865.00

9,900.00

4,725.00

9,000.00

10,570.00

8,024.00
7,070.00

6,775.00

1,750.00

950.00

2,245.00

8,690.00

1,450.00

1,350.00



9/2/2024

9/2/2024

9/2/2024
10/2/2024
10/2/2024

11/2/2024

12/2/2024

13/2/2024

14/2/2024

15/2/2024

15/2/2024

15/2/2024
15/2/2024
16/2/2024

16/2/2024

16/2/2024

16/2/2024

16/2/2024

16/2/2024

16/2/2024

16/2/2024

2024-0056

2024-0057

2024-0122
2024-0101
2024-0104

2024-0111

2024-0058

2024-0064

2024-0124

2024-0068

2024-0069

2024-0138
2024-0142
2024-0072

2024-0073

2024-0074

2024-0075

2024-0076

2024-0077

2024-0078

2024-0079

ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOCITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS , SEGUN SOLICITUD ANEXA
USO EN EL CAMION DAIHASU

USO EN LA ELABORACION DE IMPRECION EN VINIL PARA SER COLOCADO
EN EL TECHADO DEL CLUD DE BACUI ABAJO

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS , SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLIVCITUD
ANEXA

USO DEONACION A PERSONA DE ESCASOS ,RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO EN LA CAMIONETA FOOR RANGER ASIGNADA AL DIRECTOR

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACIOPN A ,PERSONA DE ESCASOPS RECURSOS SEGUN
SOLICITUD ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURASOS SEGUN
SOLICITUD ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOSN RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD
ANEXA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

FARMACIA EL SOL

MARITZA BEATO MEJIA DE ROSARIO

GOMICENTRO ESAUD EIRL
MAX SER COMP

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

GOMICENTRO ESAUD EIRL
INOCENCIO CRUZ MEJIA

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
INOCENCIO CRUZ MEJIA
ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA

INOCENCIO CRUZ MEJIA

2,300.00

1,405.25

6,230.00
5,700.00
17,700.00

10,295.00

975.00

2,275.00

8,320.00

2,275.00

3,300.00

4,000.00
4,250.00
2,970.00

1,375.00

1,650.00

3,135.00

1,590.00

3,960.00

1,600.00

2,945.00



16/2/2024

16/2/2024
16/2/2024
16/2/2024

17/2/2024

20/2/2024
21/2/2024

22212024
22(2/2024

28/2/2024
29/2/2024
4/3/2024
5/3/2024

6/3/2024

7132024
11/3/2024
11/3/2024
12/3/2024

12/3/2024
14/3/2024
14/3/2024
17/3/2024
18/3/2024
21/3/2024
25/3/2024
26/3/2024

2024-0085

2024-0087
2024-0088
2024-0106

2024-0084

2024-0137
2024-0108

2024-0112
2024-0115

2024-0139
2024-0102
2024-0141
2024-0107

2024-0105

2024-0140
2024-0116
2024-0119
2024-0117

2024-0118
2024-0120
2024-0121
2024-0113
2024-0136
2024-0127
2024-0128
2024-0123

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD

ANEXA
USO EN LAS OFICINA

USO EN LAS DIFERENTES OFICINA DEL AYUNTAMIENTO

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD

ANEXA

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN SOLICITUD

ANEXA
USO EN EL CAMION BOLTEO

USO EN LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHO SOLIDO

USO EN EL PERSONAL DE INFOTEX

USO DONACION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SEGUN
SOLICITUD ANEXA

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO EN EL PERSONAL ADMINISTRATIVO

USO EN EL CAMION LOS CAMIONES COMPACTADORES

USO EN LOS CAMIONES RECOLECTORE4S DE DESECHO SOLIDO

USO EN LA RECOLECION DE DESECHO SOLIDO

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL
USO EN LA PINTURA DE LAS OFICINA ADMINISTRATIVA
USO EN LAS OFICINA DEL AYUNTAMIENTO

USO EN EL AYUNTAMIENTO

USO EN LAS OFICINA DEL AYUNTAMIENTO

USO EN LA PINTURA DE ALGUNAS OFICINA DEL AYUNTAMIENTO
USO EN LA PINTURA DE ALGUNAS OFICINA DEL AYUNTAMIENTO
USO EN EL AYUNTAMIENTO , SEGUN FACTURA PROC FORMA ANEXA
USO EN EL CAMION DAIHASU

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO EN EL CAMION DAIHATSU

USO EN LA RECOLECCION DE DESECHO SOLIDO

INOCENCIO CRUZ MEJIA

MAX SER COMP
MAX SER COMP

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA

GOMICENTRO ESAUD EIRL

TRANSPORTE ESCOLAR GUIA
SEGURO TEGS SRL

MARITZA BEATO MEJIA DE ROSARIO
MARITZA BEATO MEJIA DE ROSARIO

GOMICENTRO ESAUD EIRL
AGUA RANGEL S.R.L
INOCENCIO CRUZ MEJIA

TRANSPORTE ESCOLAR GUIA
SEGURO TEGS SRL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

GOMICENTRO ESAUD EIRL
PINTUREKA SR.L
MAX SER COMP

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

MARITZA BEATO MEJIA DE ROSARIO
PINTUREKA SR.L

PINTUREKA S.R.L

MARITZA BEATO MEJIA DE ROSARIO
GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

1,600.00

4,274.01
3,587.04
3,465.00

1,250.00

600.00
30,384.00

6,995.00
14,780.00

4,250.00
810.00
1,480.00
45,744.00

5,000.00

2,650.00
19,010.00
2,950.00
2,560.00

2,400.00
8,910.00
1,360.00
7,015.00
780.00
10,000.00
4,400.00
5,000.00



26/3/2024
1/4/2024

2/4/2024
2/4/2024
2/4/2024
4/4/2024
4/412024
10/4/2024

11/4/2024
12/4/2024
16/4/2024
171412024
171412024
22/4/2024
24/4/2024

25/4/2024
26/4/2024
26/4/2024
26/4/2024

27/4/2024
28/4/2024

28/4/2024
28/4/2024
28/4/2024

28/4/2024
28/4/2024
28/4/2024

2024-0126
2024-0289

2024-0129
2024-0133
2024-0469
2024-0132
2024-0470
2024-0130

2024-0131
2024-0134
2024-0482
2024-0135
2024-0471
2024-0144
2024-0153

2024-0151
2024-0154
2024-0282
2024-0299

2024-0285
2024-0152

2024-0265
2024-0266
2024-0267

2024-0268
2024-0269
2024-0270

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO DEPAOSITO DE LOS DESECHO SOLIDO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL
DE LA VEGA

USO EN EL CAMION COMPACTADOR , INTERNATIONAL
USO EN LA CAMIONETA FOR RANGER DEL RAGER
USO EN EL CAMION COMPATADOR MACK

USO EN EL CAMION DAIHASU

USO EN EL CAMION COPACTADOR INTERNATIONAL
USO EN EL AYUNRNTAMIENTO

USO EN LAS OFICINA ADMINISTRATIVAS DEL AYUNTAMEINTO
USO EN EL CAMION INTERNATIONAL

USO EN EL CAMION INTERNATIONAL

USO EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL

USO EN EL CAMION COMPATADOR INTERNATIONAL

USO EN EL PERSONAL ADMINISTRAVO

USO EN EL ACTO DE JURAMENTACION DEL DIRECTOR DEL DISTRITO, LOS
VACALES Y VICE ALCALDESA

USOP EN EL CAMION COMPACTADOR INTERNATIONAL
USO EN LA RECOLECION DE DESECHO SOLIDO
USO EN EL MOTOR CG ROJO ASIGNADO A LA POLICIA MUNICIPAL

USO EN PERSONA OBRERO QUE ESTA LABORANDO EN LA RECOLECCION
DE DESECHO SOLIDO

USO EN EL DE TRES RUEDA

USO EN EL ACTO DE RECIVIMIENTO DE UN CAMION PARA LOS BOMBERO Y
ENTREGA DE ERRAMIENTAS A LAS BRIGADA , DE RECOLECION DE
DEESCHO SOLIDO

USO EN EL MOTOR ROJO ASIGNADO A LA POLICIA MUNICIPAL
USO EN EL MOTOR DE TRES RUEDA
USO EN EL MOTOR GASELA BLANCOO AL SERVICIO DE TRAMSPORTACION

USO EN EL MOTOR MOTOCARRETA
USO EN EL MOTOR CG 150 ASIGNADO A MENSAGERIA
USO EN MOTOR BLANCO ASGNADO A TRAMSPORTE

GOMICENTRO ESAUD EIRL

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
LA VEGA

GOMICENTRO ESAUD EIRL
GOMICENTRO ESAUD EIRL
JULIO CESAR SORIANO RESTITUYO
GOMICENTRO ESAUD EIRL
JULIO CESAR SORIANO RESTITUYO

ENMANUEL ANTONIO VASQUEZ
SURIEL

MAX SER COMP

GOMICENTRO ESAUD EIRL

JULIO CESAR SORIANO RESTITUYO
GOMICENTRO ESAUD EIRL

JULIO CESAR SORIANO RESTITUYO
AGUA RANGEL SR.L

MANUEL ALEXIS GARCIA PIMENTEL

INOCENCIO CRUZ MEJIA
DISTRIBUIDORA DYLCA SRL
RICHARD NIEVES ORTEGA
JENNIFFER ALTAGRACIA JIMENEZ

RICHARD NIEVES ORTEGA
MANUEL ALEXIS GARCIA PIMENTEL

RICHARD NIEVES ORTEGA
RICHARD NIEVES ORTEGA
RICHARD NIEVES ORTEGA

RICHARD NIEVES ORTEGA
RICHARD NIEVES ORTEGA
RICHARD NIEVES ORTEGA

9,130.00
40,000.00

26,825.00
2,800.00
400.00
10,500.01
400.00
75.00

4,889.96
2,000.00
200.00
7,380.00
400.00
540.00
7,000.00

6,650.00
25,000.00
930.00
17,985.00

1,600.00
2,210.00

3,560.00
3,700.00
1,860.00

1,200.00
8,780.00
1,450.00



28/4/2024
28/4/2024
28/4/2024
29/4/2024
30/4/2024

Cantidad:

2024-0271
2024-0272
2024-0273
2024-0281
2024-0145

165

USO EN EL MOTOR CG ROJO ASIGNADO A MENSAGERIA
USO EN EL MOTOR ROJO 110

USO EN EL MOTOR ROJO CG ASIGNADO A MENSAGERIA
USO EN EL ARREGLO DE Y AGUSTE DE3 20 CARRETILLAS
USO EN LAS MAQUINITA LLAPIADORA

RICHARD NIEVES ORTEGA

RICHARD NIEVES ORTEGA

RICHARD NIEVES ORTEGA

RICHARD NIEVES ORTEGA

INOCENCIO CRUZ MEJIA
MONTO TOTAL:
TOTAL MIPYME:

CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) :

1,350.00
2,420.00
300.00
1,570.00
370.00

1,145,419.73
0.00
0 %
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